
SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2017–2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

1.SINIF  

 

Ders  

Kodu 

Ders 

Adı 

Ders Sorumlu 

Öğr. Elm. 

Sınav  

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Gözetmen  

Öğr. Elm. 
Derslik 

14HEM 

106 

İnsan İlişkileri ve 

Etkileşim-A 

(Z)-79 

Doç. Dr. Aysun 

BABACAN 

GÜMÜŞ 
04.06.2018 14.00 

M.YALÇIN 

R.GÜLTEPE 

201 

205 

14HEM 

106 

İnsan İlişkileri ve 

Etkileşim-B 

(Z)-74 

Öğr. Gör.  

Sevinç ŞIPKIN 
04.06.2018 14.00 

D.GÜL 

H.DEMİR 

202 

206 

14HEM 

104 

Hemşirelik 

Esasları-A (Z)-80 

Dr. Öğretim Üyesi 

Selma ATAY 
29.05.2018 14.00 

T.OĞUL 

H.DEMİR 

201 

202 

14HEM 

104 

Hemşirelik 

Esasları-B (Z)-72 

Dr. Öğretim Üyesi 

Şengül ÜZEN 

CURA 
29.05.2018 14.00 

N.GÜLYENLİ 

M.YALÇIN 

205 

206 

14ATA 

102 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

(Z)-136 

Öğr. Elm. Hüseyin 

TÜRKSEVEN 
28.05.2018 11.00 

T.OĞUL 

H.DEMİR 

AMFİ 

AMFİ 

14TDİ 

102 

Türk Dili II 

(Z)-131 

Okt. Yadigar 

ERCAN 
28.05.2018 10.00 

N.GÜLYENLİ 

T.OĞUL 

AMFİ 

AMFİ 

14YDİ 

102 

Yabancı Dil II 

(Z)-38 

Okt. Kemale 

KARAHAN 
30.05.2018 15.00 T.OĞUL 101 

14BED 

102 

Beden Eğitimi II 

(S)-86 

Okt. Güner 

GÜNAY 
29.05.2018 16.00  Uygulama 

14MÜZ 

102 
Müzik II (S)-34 

Öğr. Gör. Kazım 

ÇOKOĞULLU 
28.05.2018 16.00  Z01 

14RES 

102 
Resim II (S)-44 

Okt. Samet 

DOĞAN 
29.05.2018 16.00  Z01 

14HEM 

102 

Hemşirelikte 

Fizyopatoloji 

(Z)-160 

Öğr. Elm.  

Aysun ÖZTÜRK 
06.06.2018 09.00 

N.GÜLYENLİ 

H.DEMİR 

D.GÜL 

M.YALÇIN 

T.OĞUL 

205 

206 

Z01 

Z08 

108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.SINIF 

 

 
Ders  

Kodu 

Ders 

Adı 

Ders Sorumlu 

Öğr. Elm. 

Sınav  

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Gözetmen  

Öğr. Elm. 
Derslik 

14HEM 

202 

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği (Z)-139 

Öğr. Gör. Arife 

SİLAHÇILAR 
30.05.2018 16.00 

T.OĞUL 

N.GÜLYENLİ 

H.DEMİR 

G.KAYMAK 

201 

202 

205 

206 

14HEM 

204 

İlk Yardım ve 

Hemşirelik Uyg.  

(Z)-146 

Öğr. Gör. Arife 

SİLAHÇILAR 
01.06.2018 13.00 

N.GÜLYENLİ 

T.OĞUL 

D.GÜL 

H.DEMİR 

201 

202 

205 

206 

14HEM 

214 
Adli Hemşirelik (S)-1 

Öğr. Gör. Arife 

SİLAHÇILAR 
05.06.2018 11.00  108 

14HEM 

210 

Mesleki İngilizce II 

(S)-126 

Öğr. Elm.  

Necmiye KISAT 
01.06.2018 10.00 

D.GÜL 

R.GÜLTEPE 

G.KAYMAK 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM 

212 

Sağlık Sosyolojisi 

(S)-134 

Doç. Dr.  

Cumhur ASLAN 
31.05.2018 11.00 

R.GÜLTEPE 

H.DEMİR 

G.KAYMAK 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM 

222 

Hemş. Eleştirel 

Düşünme (S)-77 

Dr. Öğretim Üyesi 

Selma ATAY 
30.05.2018 11.00 

N.GÜLYENLİ 

H.DEMİR 

201 

202 

14HEM 

220 

Dâhili Brm. Yoğ. 

Bakım Hemş. (S)-101 

Öğr. Gör.  

Sevda EFİL 
29.05.2018 11.00 

C.ÇALIŞKAN 

N.GÜLYENLİ 

H.DEMİR 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM 

218 

Bulaşıcı Hastalıklar 

Hemşireliği (S)-152 

Dr. Öğretim Üyesi 

Seda CANGÖL 

SÖGÜT 
28.05.2018 15.00 

H.DEMİR 

D.GÜL 

G.KAYMAK 

AMFİ 

101 

108 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.SINIF 

 

 
Ders  

Kodu 

Ders 

Adı 

Ders Sorumlu  

Öğr. Elm. 

Sınav  

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Gözetmen  

Öğr. Elm. 
Derslik 

14HEM 

304 

Çocuk Sağlığı ve 

Hast. Hemş.(Z)-140 

Dr. Öğretim Üyesi 

Fatma YILMAZ 

KURT 
28.05.2018 14.00 

D.GÜL 

T.OĞUL 

R.GÜLTEPE 

M.YALÇIN 

201 

202 

205 

206 

14HEM 

302 
Bioistatistik (Z)-148 

Öğr. Gör.  

Kumru URGANCI 

TEKİN 
30.05.2018 13.00 

G.KAYMAK 

N.GÜLYENLİ 

H.DEMİR 

G.ÖZTÜRK 

201 

202 

205 

206 

14HEM 

320 

Hastane 

Enfeksiyonları  

(S)-131 

Dr. Öğretim Üyesi  

Sadi Turgut BİLGİ 
01.06.2018 09.00 

T.OĞUL 

N.GÜLYENLİ 

D.GÜL 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM 

318 

Üreme Sağlığı 

Hemşireliği (S)-131 

Öğr. Gör.  

Seyran ŞENVELİ 
04.06.2018 10.00 

T.OĞUL 

N.GÜLYENLİ 

G.KAYMAK 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM 

322 

Madde Bağımlılığı 

(S)-130 

Öğr. Gör.  

Sevinç ŞIPKIN 
31.05.2018 10.00 

D.GÜL 

T.OĞUL 

R.GÜLTEPE 

AMFİ 

Z01 

Z08 

HMŞ358 
Kanıta Dayalı 

Hemşirelik (S)-1 

Prof. Dr. Gülbu 

TANRIVERDİ 
28.05.2018 13.00  108 

14HEM 

308 

Mesleki İngilizce IV 

(S)-127 

Öğr. Elm.  

Necmiye KISAT 
01.06.2018 11.00 

R.GÜLTEPE 

G.KAYMAK 

D.GÜL 

AMFİ 

Z01 

Z08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.SINIF 

 

 
Ders  

Kodu 

Ders 

Adı 

Ders Sorumlu 

Öğr. Elm. 

Sınav  

Tarihi 

Sınav 

Saati 

Gözetmen  

Öğr. Elm. 
Derslik 

14HEM404 
Araştırma Yazma 

Becerileri II (Z)-118 

Prof. Dr. Gülbu 

TANRIVERDİ 
30.05.2018 09.00 

G.KAYMAK 

M.YALÇIN 

N.GÜLYENLİ 

201 

202 

205 

14HEM406 
Halk Sağlığı 

Hemşireliği (Z)-119 

Prof. Dr. Gülbu 

TANRIVERDİ 
29.05.2018 12.00 

H.DEMİR 

M.YALÇIN 

N.GÜLYENLİ 

201 

202 

205 

14HEM402 
Hemşirelikte 

Yönetim (Z)-119 

Dr. Öğretim Üyesi 

Gülnur AKKAYA 
28.05.2018 12.00 

D.GÜL 

M.YALÇIN 

G.KAYMAK 

H.DEMİR 

101 

108 

Z01 

Z08 

14HEM408 
İnsan Kaynakları 

Yönetimi (S)-112 

Dr. Öğretim Üyesi 

Gülnur AKKAYA 
30.05.2018 12.00 

N.GÜLYENLİ 

G.KAYMAK 

T.OĞUL 

202 

205 

Z08 

14HEM416 
Toplumsal Cinsiyet 

(S)-119 

Öğr. Gör.  

Seyran ŞENVELİ 
31.05.2018 16.00 

D.GÜL 

T.OĞUL 

R.GÜLTEPE 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM418 Obezite (S)-100 
Öğr. Gör. Arife 

SİLAHÇILAR 
29.05.2018 15.00 

G.KAYMAK 

T.OĞUL 

AMFİ 

Z01 

14HEM420 
Sağlıklı Cinsel 

Yaşam (S)-121 

Öğr. Gör.  

Seyran ŞENVELİ 
31.05.2018 13.00 

H.DEMİR 

T.OĞUL 

M.YALÇIN 

AMFİ 

Z01 

Z08 

14HEM412 
İstismar ve İhmal  

(S)-16 

Öğr. Gör.  

Sevinç ŞIPKIN 
01.06.2018 15.00  101 

14HEM414 
Mesleki İngilizce VI 

(S)-8 

Öğr. Elm.  

Necmiye KISAT 
01.06.2018 12.00  Z08 

 

 

 


